
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                                                               www.wody.gov.pl 
 

 

Gdańsk, dnia 21.06.2022 r. 
 
GD.ROZ.2810.21.2022.ZP.AT 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Konserwacja kanałów i cieków na terenie Zarządu Zlewni w Elblągu (nr ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

2022/S 099-274478). 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 21.06.2022 r. o godz. 10:30 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 6.275.684,71 zł, w tym: 

Część 1: Konserwacja kanałów NW Elbląg - gmina Elbląg, Gronowo Elbląskie, Stare Pole, m. Elbląg – 638.189,03 zł; 

Część 2: Konserwacja kanałów NW Elbląg - gmina m. Elbląg, Elbląg – 739.915,77 zł; 

Część 3: Konserwacja kanałów NW Elbląg - gmina Markusy, Rychliki, Dzierzgoń, Stary Targ, Malbork, Sztum, Mikołajki Pomorskie, Krynica Morska – 820.848,68 zł; 

Część 4: Konserwacja cieków NW Elbląg - gmina m. Elbląg, Elbląg, Pasłęk, Morąg, Godkowo, Tolkmicko – 190.586,07 zł; 

Część 5: Konserwacja cieków NW Elbląg - gmina Dzierzgoń, Markusy, Sztum, Gronowo Elbląskie, Stare Pole, Rychliki, Elbląg, Stary Targ – 335.139,50 zł; 

Część 6: Konserwacja kanałów NW Malbork - gmina Sztutowo, Stegna – 760.255,95 zł; 

Część 7: Konserwacja kanałów NW Malbork - gmina Stegna, Ostaszewo, Nowy Dwór Gdański, Nowy Staw, Lichnowy – 706.515,91 zł; 

Część 8: Konserwacja kanałów NW Malbork - gmina Stegna, Nowy Dwór Gdański, Elbląg – 328.653,41 zł; 

Część 9: Konserwacja kanałów NW Malbork – gmina Nowy Dwór Gdański, Nowy Staw, Stare Pole, Malbork, Sztum – 404.752,15 zł; 

Część 10: Konserwacja kanałów i cieków NW Nowy Dwór Gdański - gmina Nowy Dwór Gdański, Nowy Staw, Malbork, Lichnowy, Miłoradz – 729.091,57 zł; 

Część 11: Konserwacja kanałów i cieków NW Braniewo -  gmina Młynary, Braniewo, Tolkmicko, Frombork, Milejewo – 438.363,79 zł; 

Część 12: Konserwacja kanałów i cieków NW Orneta, gm. Godkowo, Pieniężno,  Orneta, Lubomino – 113.993,80 zł; 

Część 13: Konserwacja cieków NW Olsztynek - gm. Łukta, Gietrzwałd – 69.379,08 zł. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 21.06.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 

 

 

 

 

 



Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 Część 9 Część 10 Część 11 Część 12 

 
Część 13 

 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

Cena brutto 
oferty (zł) 

1 

Gminna Spółka Wodna w 

Dzierzgoniu 

ul. Słowackiego 30, 82-

440 Dzierzgoń 

  1 414 254,83  422 369,58         

2 

Tadeusz Sobiecki Zakład 

Usług Melioracyjnych 

ul. Portowa 2, 82-100 

Nowy Dwór Gdański 

939 703,79      812 643,18 393 416,05      

3 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe „INSMEL” s.c 

Tadeusz Karczewski, 

Roman Rygielski 

Nowakowo 16F, 82-300 

Elbląg 2 

 969 879,66            

4 

Prywatne 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

WODNIK Stanisław 

Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 

Ostaszewo 

     848 282,00 684 360,00 260 000,00 320 000,00     

5 

Firma Handlowo 

Usługowa „Wiktoria” 

Dariusz Kozłowski 

ul. Adama Mickiewicza 

20, 14-400 Pasłęk 

 870 000,00 1 300 000,00 340 000,00 570 000,00         

6 

Przedsiębiorstwo Usług 

Melioracyjnych i 

Ogólnobudowlanych 

„ROLKOP” Mariusz 

Porański 

Stobiec 26A, 82-103 

Stobiec, gm. Stegna 

     776 361,48 559 351,10  391 606,19 575 200,11    

7 

RENOMEL Marek Werner 

Jegłownik, ul. Długa 20, 

82-335 Gronowo 

Elbląskie 

939 178,95 999 177,55 1 178 871,93  298 675,45         

8 

Przedsiębiorstwo 

Utrzymania Dróg i 

Urządzeń Wodnych 

Marek Kierzkowski 

Paustry 11, 11-220 

Górowo Iławeckie 

1 097 911,71    397 793,68      361 904,33  155 293,89 

9 

MELIOSERWIS Kamil 

Truchno 

ul. Zembrzuska 4,  

13-113 Janowo 

            255 672,29 



10 

„WODMEL” Dawid 

Szymański  

Starocin 34a, 

82-100 Nowy Dwór 

Gdański 

 514 837,26 717 849,15           

11 

Zakład Usług 

Melioracyjnych i 

Ogólnobudowlanych 

„MELIOR” Stanisław 

Papka 

Starocin 20, 82-100 Nowy 

Dwór Gdański 

     538 936,08 740 505,03 315 660,60  702 741,82    

12 

TOMASZ BŁOCKI 

„FACTOREX” HANDEL 

USŁUGI 

ul. Zamkowa 4/8 , 11-130 

Orneta 

           98 297,59  

13 

Rejonowy Związek 

Spółek Wodnych Zakład 

Eksploatacji Systemów 

Melioracyjnych 

14-500 Braniewo, 

ul. Przemysłowa 18A 

          382 043,46  
 

 

14 

Drew-Kos Dariusz 

Różycki 

ul. Chojnicka 57A, 89-500 

Tuchola 

963 053,96  1 085 336,55 301 111,05         234 567,39 

15 

Apot Mateusz Topa 

Borki Wielkie 44, 11-300 

Biskupiec 

            75 809,19 

 


